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Interwencje pirotechników na lotniskach
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Trzy razy w ciągu minionej niedzieli interweniowali na lotniskach
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG. Dwie interwencje miały
miejsce w Poznaniu – Ławicy, jedna we Wrocławiu –
Strachowicach.Funkcjonariusze z PSG w Poznaniu – Ławicy pierwsze
zawiadomienie o plecaku pozostawionym niedaleko stanowisk check-in,
odebrali po pierwszej w nocy. Ogłaszane komunikaty wzywające
właściciela nie dały rezultatu. Funkcjonariusze Zespołu Interwencji
Specjalnych wyznaczyli strefę bezpieczeństwa i przy pomocy robota
pirotechnicznego i przenośnego rentgena rozpoznali bagaż. Wewnątrz
znajdowały się m.in. telefony i tablet.Późnym wieczorem, także na
poznańskiej Ławicy, funkcjonariusze podczas patrolu terminala
zauważyli pozostawioną przy wyjściu z hali przylotów damską torbę.

Trzy  razy  w  ciągu  minionej  niedzieli  interweniowali  na  lotniskach  funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału SG. Dwie interwencje miały miejsce w Poznaniu – Ławicy,
jedna we Wrocławiu – Strachowicach.
Funkcjonariusze  z  PSG  w  Poznaniu  –  Ławicy  pierwsze  zawiadomienie  o  plecaku
pozostawionym niedaleko stanowisk check-in, odebrali po pierwszej w nocy. Ogłaszane
komunikaty  wzywające  właściciela  nie  dały  rezultatu.  Funkcjonariusze  Zespołu
Interwencji  Specjalnych  wyznaczyli  strefę  bezpieczeństwa  i  przy  pomocy  robota
pirotechnicznego i  przenośnego rentgena rozpoznali  bagaż.  Wewnątrz  znajdowały  się
m.in. telefony i tablet.
Późnym  wieczorem,  także  na  poznańskiej  Ławicy,  funkcjonariusze  podczas  patrolu
terminala zauważyli pozostawioną przy wyjściu z hali przylotów damską torbę.
Przy  sprawdzaniu  tego  bagażu  również  uczestniczył  robot  pirotechniczny  oraz
wykorzystano przenośny rentgen do prześwietlenia. Zawartość torby stanowił m.in. sprzęt
fotograficzny.
W  obu  przypadkach  przyczyną  pozostawienia  bagażu  bez  opieki  była  nieuwaga
podróżnych. Po przylocie z wakacji, wsiadając do taksówki lub oczekującego samochodu,
pasażerowie  zapominali  o  swojej  własności.  Po  zorientowaniu  się,  że  nie  wszystko  z



lotniska zostało zabrane, właściciele pozostawionych plecaka i torby wrócili na lotnisko.
Odebrali nie tylko swoje rzeczy, ale także mandaty wystawione przez funkcjonariuszy SG
na kwotę 500 i 300 zł.
Na wrocławskim lotnisku Strachowice funkcjonariusze odebrali informację o bagażu bez
opieki  ok.  godziny 15-ej.  W jednym ze sklepów w hali  ogólnodostępnej  pozostawiono
dziecięcą torbę podróżną. Sklep został zamknięty i zabezpieczony; ustalono jednocześnie,
dzięki monitoringowi, że pasażerka i towarzyszące jej dziecko znajdują się na lotnisku.
Roztargnieni podróżni wrócili po zgubę. Tym razem funkcjonariusze pouczyli kobietę za
naruszenie prawa lotniczego.
W związku ze zdarzeniami na lotniskach zarówno w Poznaniu, jak i we Wrocławiu, nie
nastąpiły opóźnienia w ruchu samolotów.


